OFICIO SEGÚN NECESIDAD, SOLICITADO POR LA  

SUBSECRETARIA DE UNIDAD DE PROYECTOS 

INTEGRALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE 

OBRAS PUBLICAS DE LA MUNICIPALIDAD DE LA 

CIUDAD DE SALTA” 

FECHA DE APERTURA: 28/04/2025      HORAS: 10:30 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 270.000,00 (PESOS DOSCIENTOS 

SETENTA MIL CON 00/100). 

SON  05 FOLIOS ÚTILES. 

ORIGINAL 

CONTRATACIÓN POR ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 243/2025 

1º (PRIMER) LLAMADO 

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE FOTOCOPIAS POR LA CANTIDAD DE 

3.000 (TRES MIL), EN TAMAÑO A4 U OFICIO SEGÚN NECESIDAD,

[...]

PODRÁN ADMITIRSE OFERTAS ALTERNATIVAS, SIEMPRE QUE A CRITERIO 

DEL ORGANISMO REQUIRENTE, ELLAS SEAN CONVENIENTES A LOS 

INTERESES DEL ESTADO MUNICIPAL. 

INDICAR HORARIOS DE ATENCION Y SUCURSALES EN CASO DE 

CORRESPONDER. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 270.000,00 (PESOS DOSCIENTOS SETENTA MIL 

CON 00/100). 

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. 

FORMA DE PAGO: 100% CONTADO C/FACTURA CONFORMADA MENSUAL O 

PARCIAL. 

VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES. 

LUGAR DE ENTREGA: BOCA DE EXPENDIO. 

MONEDA DE COTIZACIÓN: LA OFERTA ECONÓMICA DEBERÁ EXPRESARSE